第2号様式その1（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　北村　正平　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
 eq \o\ad(生垣づくり実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
生垣づくりが、　　　年　　月　　日に完了したので、関係書類を添えて報告します。

関係書類　1　　　生垣づくり実績報告書
　　　　　2　　　工事完了の写真
　　　　　3　　　請求書又は領収書の写し(樹木単価がわかるもの)